



مدک
گروه بازرگانی



محصولات

بادام درختی یکی از محبوب‌ترین انواع آجیل می باشد که فواید و مزایای فراوانی برای سلامتی بدن به همراه دارد. مصرف بادام برای سلامت قلب، افزایش گردش خون، تقویت استخوان‌ها، محافظت از پوست، کمک به هضم غذا، و کنترل سطح قند خون بسیار مفید است و هم چنین حاوی مقدار زیادی ویتامین E ، منیزیم، و عناصری مانند مس، آهن و انواع ویتامین‌ها می باشد. ارتفاع درخت بادام بر حسب نوع آب و هوا و حاصلخیزی خاک بین ۶ تا ۱۰ متر متغییر می باشد.



درخت بادام ریشه های قوی دارد که می تواند به طور عمودی تا ۳ متر در خاک نفوذ کند و نیاز آبی خود را در مواقع کم آبی از اعماق خاک دریافت کند. محصول بادام بعد از رسیدن میوه ها با دست یا چوب های بلند و یا به طور مکانیکی قابل برداشت هستند. شرکت بازرگانی فدک یکی از بزرگ ترین شرکت های تولید و صادرات انواع بادام درختی با کیفیت ، مرغوب، و خوش طعم در خاورمیانه می باشد و محصولات زیر را به مشتریان در سراسر دنیا عرضه می نماید:



بادام مامایی

بادام مامایی شرکت فدک به دلیل داشتن کیفیت بالا و طعمی بی نظیر یکی از محبوب ترین و بهترین نوع بادام می باشد. از ویژگی های این نوع بادام می توان به: مغز درشت ، پوست نازک، ظاهر کشیده و مقاومت زیاد در برابر آفات اشاره کرد. این بادام به دلیل داشتن انواع ویتامین، مواد مغذی و چربی غیر اشباع مورد توجه بسیاری از افراد قرار گرفته است.



بادام سنگی

بادام سنگی شرکت فدک از رایج ترین نوع بادام به حساب می آید و دارای پوستی سخت و محکم می باشد و به آسانی شکسته نمی شود. این نوع بادام بصورت شور، خام، و خلال مورد استفاده قرار می گیرد. از ویژگی های این محصول می توان به مقاومت بالا در برابر کم آبی و چربی بالای آن اشاره کرد که علاوه بر مصرف خوراکی در صنایع دارویی و آرایشی نیز مورد استفاده قرار گرفته است.



۵



بادام ربیع

بادام ربیع شرکت فدک بسیار محبوب و خوش طعم می باشد و به صورت خام، شور، و خلال قابل استفاده است. پوست این بادام بسیار سخت و محکم است و تا حدود زیادی به بادام مامایی شباهت دارد. مصرف بادام ربیع باعث از بین بردن کلسترول بد خون و جلوگیری از بیماری های قلبی می شود و هم چنین به دلیل دارا بودن انواع مواد مغذی، ویتامین ها، و کلسترول غیر اشباع، فواید بسیار زیادی را برای بدن به همراه دارد.



بادام منقا

بادام منقا شرکت فدک مغزی شیرین و خوش طعمی دارد و دارای پوستی شکننده می باشد و به بادام پوست کاغذی معروف است. بادام منقا به دلیل داشتن ویتامین E، و سایر ویتامین ها و مواد مغذی برای پوست، مو، بیماری قلبی و فشار خون بسیار مفید می باشد و همچنین باعث آب رسانی به پوست و حفظ رطوبت آن می شود.



بادام سفید

بادام سفید شرکت فدک یکی از بادام های محبوب به حساب می آید که دارای مغزی باکیفیت و خوش طعم می باشد و بصورت خام، شور، و خلال مورد استفاده قرار می گیرد. محصول همچون انواع دیگر بادام سرشار از مواد مغذی ، پروتئین، ویتامین ، اسید های چرب کلسیم، آهن، پتاسیم، منیزیم و فیبر خوراکی امی باشد و مصرف آن از بروز سرطان، ریزش مو ، و پوکی استخوان جلوگیری کرده و سبب تقویت پوست می شود.





بادام تلخ

بادام تلخ از نظر شکل ظاهری شبیه بادام شیرین می باشد با این تفاوت که کمی ریزتر است ، بیشتر خواص درمانی دارد و بصورت خوراکی مصرف نمی شود. از این نوع بادام برای تهیه ی انواع ماسک ، روغن، و بصورت ترکیبی با سایر محصولات استفاده می کنند. در طب سنتی از بادام تلخ در درمان و زیبایی استفاده های زیادی می شود. برای مثال از روغن بادام تلخ برای درد مفاصل، قطع ریزش مو و پر پشت شدن ابرو استفاده می شود.

بسته بندی

این محصولات طبق سفارش مشتری در بسته های ۱۰ تا ۱۲ کیلویی در جعبه کارتن های مخصوص و محکم وکیوم شده عرضه می شوند که سبب ماندگاری بالاتر و حفظ کیفیت مغز بادام می شود.





فدک

گروه بازرگانی

